تهاجم روسیه به اوکراین فضایی را برای همه گروه‌ها و حکومت‌های راست و نژادپرست و فاشیست فراهم کرده است که شمشیر خود را از روی بندگان و به مخالفین خود حمله کنند. حملات ارتش متجاوز ترکیه به عرصه‌های زاپ، متینا و آواسین در مناطق حفاظتی میدیا از روز ۱۴ اپریل ۲۰۲۲ - ۲۵ فروردین ۱۴۰۱ تشدید شده است.

مرک مطبوعات نیروهای مدافع خلق کوردستان (ه.پ.گ) در اطلاعیه‌ای جزئیات حملات ترکیه به زاپ را منتشر کرد. در اطلاعیه ه.پ.گ آمده است: «حکومت متجاوز ترکیه تهاجم گسترده به مناطق شکفتا برینداران، کوروژارو و چپای رش در عرصه زاپ را آغاز کرد. ارتش ترکیه با بمباران شدید منطقه در صدد هلی‌برد نظامیان خود با هلی‌کوپتر در منطقه است.»